
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

17 января 2023 года №04

г. Нальчик

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), в связи с
неисполнением Министерством сельского хозяйства КБР от 06.10.2023 о
прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения
антимонопольного законодательства,

приказываю:

1. Возбудить дело №007/01/15-23/2023 в отношении Министерства сельского
хозяйства КБР (ОГРН: 1040700207756, ИНН: 0711038428) по признакам нарушения
пункта 8 части 1 статьи 15 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №007/01/15-23/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

– заместителя руководителя Управления;

Члены Комиссии:

– начальника отдела Управления;

– начальника отдела Управления;

– главного специалист-эксперт Управления;

– ведущий специалист-эксперт Управления;

– специалист-эксперт Управления.

3. В случае отсутствия <…> (трудовой отпуск, отпуск без сохранения заработной
платы, командировка, болезни), функции и обязанности <…> возлагаются на <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела №007/01/15-23/2023 возлагаю на <…>/

Руководитель Управления


